Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск 960 архетипа Аватара Синтеза Аркадия ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 25.01.2024
Утверждаю: Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.

Присутствовали:
1. Подгорная В.
2. Ростовская А.
3. Буркова Н.
4. Ходусева В.
5. Цинкевич О.
6. Банашинская С.
7. Ковалева З.
8. Дроздова И.
9. Иванова В.
10. Мельникова В.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и СИ Совета. Переход в зал ИВДИВО 960 архетипа огня-материи ИВДИВО, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий и Плана Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Смоленск. командное взаимодействие с ИВО, с АС Аркадий Даяна, с АС по ДП, переход в зал Парадигмального Совета 446 этаж АС Мория.

2. Вхождение в практику Мудрости с АС Мория, обучение тезированию в росте философскости, философствовании Синтезом каждого ДП, в разработке Философии Должностно Полномочного.

3. Вошли и стяжали у ИВО обновления Распоряжения 2.

4. Тема: Синтез-Философия Человека. Определение, кто есть Человек, согласно Распоряжений и Парадигмы ИВО.

5. Стяжали у ИВО Высшую Истину ФМТ, Высшую Мудрость ИВО, попросили ИВО ввести каждого из нас в Высшую Мудрость ИВО и вышнесть Философии ИВ Отца явлением Философии Отца-Человека-Субъекта ИВО.

6. По итогам командной работы сложились и выявились тезы:

· Истинное движение.
· Истина движения проницанием синтезом Мудрости ИВО.
· Проницание истины движения синтезом Мудрости ИВО.
· Истина движения ядер физ.тела проницанием Мудростью ИВО.
· Развитие Отцом.
· Скорость движением.
· Системная иерархичность Отцом.
· Истина Жизни человека проницание Мудростью ИВО.
· Единство во множестве.
· Извечностью Мудростью ИВО.
· Компетентность Человека Извечностью ДП.
· Практика Мудростью каждого.
· Насыщенность.
· Мудрость движения ИВО.

Решения
1. Продолжить работу по разработке Философа СИ каждому.
2. Обучение тезированию в росте философскости каждого. Рекомендация записывать в процессе тезы, которые расшифруем. Ответственные за исполнение - каждый ДП. Срок исполнения - к следующему Совету Парадигмы.

Голосования
Голосование не проводилось.

Ключевые слова
1. Философ Синтеза 2. Синтез-Философия Человека. 3. Практика Мудрости. 4.Тезирование. 5. Истина Физического мирового тела ИВО.

Составила: Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО-АСФ ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета Ростовская Анжелика